
 

 
 
MORAVSKOSLEZSKÝ KLUB ANGLICKÝCH OHAŘŮ strana 1 / 1 
HLÁŠENÍ VRHU ŠTĚŇAT 

MORAVSKOSLEZSKÝ KLUB ANGLICKÝCH OHAŘŮ 
HLÁŠENÍ VRHU ŠTĚŇAT 

Chovatel je povinen do 10 dnů po porodu zaslat poradci chovu a majiteli chovného psa, který byl 
při krytí využit, hlášení vrhu.  
CHOVATEL 

Titul, jméno a příjmení:          

Ulice + č.p.:            

Obec + PSČ:            

Název chovatelské stanice:          

Plemeno:            

Jméno matky:        ČLP    

Jméno otce:        ČLP    

Datum krytí:       Datum vrhu:    

Narozeno:  Psů     Fen:     

Ponecháno:  Psů     Fen:     

Zbarvení srsti:            

Vady vrhu (anomálie prutu, rozštěp…)         

U vícebarevných štěňat zakreslí chovatel obrysy barevných ploten, které vyčárkuje, aby je 

odlišil od bílé barvy. 

 
                                                                               
 

 
 
 
 
 
 
Potvrzuji místopřísežně, že jsem chovatelem výše uvedených štěňat a že všechny uvedené údaje 
jsou pravdivé. 
Datum odeslání:    Podpis chovatele:     


